



Liflandsgade 15 ApS

Kongensgade 58, 1.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 28845391

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.11.2020

Søren Ellerbæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Liflandsgade 15 ApS
Kongensgade 58, 1.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 28845391

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Kristian Nørby Sørensen
Roald Boysen Vedelgart

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, udleje og sælge fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1.973 t.kr. mod et overskud på 2.360 t.kr. i 2018/19.

Selskabets væsentligste aktiv er en ejendom centralt placeret i København, som i årets løb har været fornuftigt udlejet. Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.423.870	2.355.756
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		817.446	759.782
Andre finansielle omkostninger		(712.764)	(700.994)
Resultat før skat		2.528.552	2.414.544
Skat af årets resultat	1	(556.000)	(55.000)
Årets resultat		1.972.552	2.359.544
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.972.552	2.359.544
Resultatdisponering		1.972.552	2.359.544

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		47.962.874	47.677.550
Varebeholdninger	2	47.962.874	47.677.550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.495.252	11.677.806
Andre tilgodehavender		8.934.262	4.876
Periodeafgrænsningsposter		14.541	14.260
Tilgodehavender		21.444.055	11.696.942
Likvide beholdninger		86.640	519.757
Omsætningsaktiver		69.493.569	59.894.249
Aktiver		69.493.569	59.894.249

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.804.125	1.831.573
Egenkapital		3.929.125	1.956.573
Udskudt skat		574.000	18.000
Hensatte forpligtelser		574.000	18.000
Gæld til realkreditinstitutter		55.517.892	47.736.599
Gæld til tilknyttede virksomheder		250.000	0
Anden gæld		6.492.204	6.492.204
Langfristede gældsforpligtelser	3	62.260.096	54.228.803
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	1.500.000	1.600.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.638	8.479
Anden gæld		1.188.710	2.082.394
Kortfristede gældsforpligtelser		2.730.348	3.690.873
Gældsforpligtelser		64.990.444	57.919.676
Passiver		69.493.569	59.894.249
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.831.573	1.956.573
Årets resultat	0	1.972.552	1.972.552
Egenkapital ultimo	125.000	3.804.125	3.929.125

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Ændring af udskudt skat	556.000	55.000
	556.000	55.000

2 Varebeholdninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteomkostninger indregnet i kostprisen	1.404.316	1.404.316

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.500.000	1.600.000	55.517.892	47.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	250.000	0
Anden gæld	0	0	6.492.204	0
	1.500.000	1.600.000	62.260.096	47.000.000

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vedelgart Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom opført under varebeholdninger udgør 47.678 t.kr.
